
               PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ 
               

                NA ZAJĘCIA  OD 8 do 12 STYCZNIA 

   Kusice -  świetlicowe inspiracje
Poniedziałek - Bez agresji i przemocy
Wtorek -  Co to jest szyfr i  jak szyfrować ? 
Środa - Kolorowe ptaki z papieru
Czwartek - Kącik kucharza, pyszne naleśniki

     Karwice - zawsze coś innego
Poniedziałek - Praca z internetem, sporty zimowe
Wtorek  - Zimowy pejzaż w naszym wykonaniu
Środa  - Kącik kucharza, pyszne gofry
Czwartek - Duży mróz, jak postępować?
Piątek   - Zimowe zabawy na śniegu

    Kosierzewo - dla każdego coś dobrego
Poniedziałek - Napady złości, jak sobie z nimi radzić?
Wtorek - Maski karnawałowe
Środa - Ruch to zdrowie, wychodzimy na długi spacer 
Czwartek - Zimowe zagadki i krzyżówki  
Piątek   - Odpoczynek przy filmie przygodowym

   Podgórki -  jak zbudować rakietę kosmiczną?
Poniedziałek - Eksperyment: co unosi się w powietrzu?
Wtorek - Film na temat pierwszych rakiet w kosmosie
Środa  - Wykonamy rakietę unoszącą się w powietrze
Czwartek - III zasada aerodynamiki Newtona
Piątek - Jak wykonać test aerodynamiczny?

 

         Przystawy - ciekawe zajęcia
Poniedziałek  - Z tabliczką mnożenia na ty
Wtorek - Emocje, krąg naszych radości i smutków
Środa - Kącik kucharza, bułki drożdżowe
Czwartek - Jak i gdzie dokarmiać zimą zwierzęta?
Piątek   - Świetlicowe, zimowe spacery po okolicy

                  Laski - eksperymenty i zabawa
       Poniedziałek - Karmniki dla ptaków z patyczków po lodach
       Wtorek - Dyktando na wesoło, utrwalamy zasady ortografii
       Środa  - Zajęcia profilaktyczne, rozmowa czy kara?
       Czwartek - Kącik kucharza, zapiekanki z serem i pieczarkami
        Piątek   - Kino na dużym ekranie, ulubione filmy
       

         Gorzyca -  zdrowo i zimowo
Poniedziałek - Jak dbać o zdrowie w czasie zimy?
Wtorek - Najbardziej zimowe miejsca na ziemi
Czwartek - Kostka do gry, prace w trójwymiarze 
Piątek   - Zimowy bal karnawałowy
 

   Niemica - świetlicowe atrakcje
Poniedziałek - Zimowe, plastyczne inspiracje
Wtorek - Sportowe wesołe rozgrywki
Środa  - Mini turniej w tenisa stołowego
Czwartek - Kącik kucharza, zdrowe przekąski
Piątek   - Świetlicowy seans filmowy

          Sulechowo - gry i zabawy
Poniedziałek - Rozwiązujemy krzyżówki, łamigółwki
Wtorek - Dzień Ligi Ochrony Przyrody, plakat
Środa - Jak oszczędzać energię elektryczną?
Czwartek - Kącik kucharza, placki ziemniaczane
Piątek   - Gimnastyczny Piątek, ruch to zdrowie

       Ostrowiec - zawsze coś nowego
Poniedziałek - Zajęcia czytelnicze „ Dwunastu Braci”
Wtorek - Rysujemy miesiące, ilustracja do czytanych pozycji
Środa -   Co to jest współzawodnictwo? zabawy i gry
Czwartek - Miesiące w kalamburach
Piątek   - Robimy nasz świetlicowy kalendarz
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